
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЛСЬЯ, 2015 г. № '/006-/1*

Об утверждении графиков выездного личного приема граждан 
первым заместителем главы администрации, заместителями главы администрации,

заместителем главы администрации, руководителем аппарата и руководителями 
структурных подразделений администрации города Рязани

на 2015 год

Руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Утвердить график выездного личного приема граждан первым заместителем главы 

администрации, заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, 

руководителем аппарата на 2015 год согласно приложению № 1 к настоящему 

распоряжению.

2. Утвердить график выездного личного приема граждан руководителями 

структурных подразделений администрации города Рязани на 2015 год согласно 

приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Начальникам территориальных управлений - префектам Советского района 

Мельниковой НИ., Железнодорожного района Бебко В.В., Московского района 

Ковалеву А Л , Октябрьского района Селиванову А.А. определить места проведения 

выездного личного приема граждан, предусмотрев обеспечение необходимых условий для 

проведения указанного мероприятия, разместить информацию о планируемых выездных 

личных приемах граждан должностными лицами администрации города Рязани 

на соответствующих информационных стендах территориальных управлений - префектур 

районов администрации города Рязани.

4. Управлению делами аппарата администрации города Рязани (Майоров А.А.) 

во взаимодействии с отделом по связям со средствами массовой информации



администрации города Рязани (Якунина С.Б.) обеспечить информирование населения 

о планируемых выездных личных приемах граждан должностными лицами администрации 

города Рязани в сети Интернет и на информационном стенде сектора по работе 

с обращениями граждан отдела документационного обеспечения управления делами аппарата 

администрации города Рязани.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости» 

и разместить на сайте администрации города Рязани в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение № 1 
к распоряжению администрации города Рязани 
от м , м а л , 2015 г. № Ю РЗ'/и

График
выездного личного приема граждан первым заместителем главы администрации, 

заместителями главы администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата
на 2015 год

№
п/п

ФИО,
должность руководителя

Дата и место проведения
II квартал Шквартал IV квартал

1 2 3 4 5
Первый заместитель Территориальное управление - Территориальное управление - Территориальное управление -
главы администрации префектура Советского района префектура Октябрьского района префектура Железнодорожного

1 Трушкин района
Владимир Дмитриевич 05.06.2015 04.09.2015 04.12.2015

15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00
Заместитель главы Территориальное управление - Территориальное управление - Территориальное управление -
администрации, префектура Октябрьского района префектура Железнодорожного префектура Московского района

о руководитель аппарата района
/г* Демко 25.06.2015 10.09.2015 12.11.2015

Николай Михайлович 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00

Заместитель главы Территориальное управление - Территориальное управление - Территориальное управление -
администрации префектура Советского района префектура Октябрьского района префектура Железнодорожного
Г орелов района
Андрей Валентинович 15.06.2015 16.09.2015 11.11.2015

15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00

Заместитель главы Территориальное управление - Территориальное управление - Территориальное управление —
Л администрации префектура Московского района префектура Советского района префектура Октябрьского района*т Крохалева 19.06.2015 18.09.2015 18.12.2015

Лариса Анатольевна 15.00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00
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1 2 3 4 5

5

Заместитель главы 
администрации 
Мастюкова 
Татьяна Вячеславовна

Территориальное управление ~ 
префектура Железнодорожного 

района

Территориальное управление -  
префектура Московского района

Территориальное управление -  
префектура Советского района

17.06.2015 07.08.2015 12.11.2015
15,00-17.00 15.00-17.00 15.00-17.00



Приложение № 2 
к распоряжению администрации города Рязани 

от X I МОЛ, 2015 г. № 003-/1-

График
выездного личного приема граждан руководителями структурных подразделений 

администрации города Рязани на 2015 год

№
п/п

ФИО,
должность

руководителя

Дата и место проведения

май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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04.06.2015
15.00-17.00

16.07.2015
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18.09.2015
15.00-17.00

16.10.2015
15.00-17.00

03.12.2015
15.00-17.00
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2. Начальник правового 
управления аппарата 
администрации
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28.05.2015
15.00-17.00

24.07.2015
15.00-17.00

21.08.2015
15.00-17.00

27.10.2015.
15.00-17.00

26.11.2015
15.00-17.00

3. Начальник управления 
градостроительства и 
архитектуры -  
главный архитектор 
города
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28.05.2015
14.00-16.00

05.06.2015
14.00-16.00

14.08.2015
15.00-18.00

17.09.2015.
15.00-17.00

12.11.2015
14.00-16.00

03.12.2015
14.00-16.00
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4. Начальник управления
капитального
строительства
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19.06.2015
16.00-18.00

24,07.2015
15.00-17.00

18.09.2015
15.00-17.00

16.10.2015
15.00-17.00

18.12.2015
16.00-18.00

5. Начальник управления 
земельных ресурсов 
и имущественных 
отношений
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28.05.2015
15.00-17.00

16.07.2015
15.00-17.00

21.08.2015
15.00-17.00

01.10.2015
15,00-17.00

20.11.2015
15.00-17.00
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6. Начальник управления 
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ж илищ но- 
коммунального 
хозяйства
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28.05.2015
16.00-18.00

25.06.2015
16.00-18.00

13.08.2015
16.00-18.00

10.09.2015
16.00-18.00

12.11.2015
16.00-18.00

10.12.2015
16.00-18.00

7. Начальник управления
благоустройства
города
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25.06.2015
15.00-17.00

16.07.2015
15.00-17.00

24.09.2015
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23.10.2015
15,00-17.00

10.12.2015
15.00-17.00
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8. Начальник управления 
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27.08.2015
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27.11.2015 
15.00-17.00

9. Начальник управления 
образования и 
молодежной политики
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29.05.2015
15.00-17.00

19.06.2015
16.00-18.00

13.08.2015
15.00-17.00

25.09.2015
15.00-17.00

19.11.2015
15.00-17.00

11.12.2015
16.00-18.00
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10. Начальник управления 
дополнительных мер 
социальной 
поддержки, 
социальной помощи и 
распределения жилья

11. Начальник управления 
по физической 
культуре и массовому 
спорту
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12. Начальник управления 
культуры
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13. Начальник отдела 
аппарата комиссий по 
делам
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и защите их прав
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